
 

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC 

tel: +420 384 342 141, fax: +420 384 342 178   
e-mail: radim.filipek@mesto-trebon.cz 

Č. j.:   METR 2565/2018 FiRa 
Vyřizuje:  Ing. Radim Filípek 
Datum:   16.02.2018 
 

 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele               :  Město Třeboň 
Adresa zadavatele            :   Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
IČ a DIČ zadavatele                     :    IČ 00247618, DIČ CZ00247618  
Zastoupení  :    Mgr. Terezie Jenisová, starostka města 
Kontaktní osoba zadavatele :   Ing. Radim Filípek, odbor rozvoje a investic 
 
Veřejná zakázka: 
 

„Stavební úpravy prostoru před ZŠ v Sokolské ul., Třeboň“ 
 
 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 1 
 
 
Zadavatel veřejné zakázky sděluje dodatečné informace k této veřejné zakázce zadávané 
v režimu veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: 
 
Dotaz: 
Stavba obsahuje zakrytí stávající studny poklopem, který není nikde vyobrazen ani uvedena jeho 
váha, či z jakého je materiálu. Podle čeho má uchazeč ocenit výrobu takového poklopu? Může 
zadavatel stanovit nějakou hodnotu předpokládanou jako preliminář nebo doplnit výrobní 
dokumentaci? 
 
Dále je na studni požadováno osazení litinové pumpy se sáním v hloubce cca 20 m, opravdu je 
hladina vody ve studni v úrovni cca 20 m? Máme pochybnosti, že nějaké ruční čerpadlo tento 
technický parametr bude splňovat. Může zadavatel  uvést podrobnější technický list tohoto 
zařízení? 
 
 
48 
 

 
311-1 
 

 
D+M zakrytí studny, 
kovářské provedení, 
uzamykatelné 1700/1700 
 

 
kus 

 

 
1,00000 
 

 
 
52 
 

 
799-4 
 

 
D+M pumpy ke studni, 
potrubí do hloubky cca 20 m, 
filtrační sítko 
 

 
kus 

 

 
1,00000 
 

 



 
Odpověď: 
Zadavatel oznamuje všem zájemcům o tuto veřejnou zakázku, že výše uvedené položky 
pořadové č. 48 a 52 výkazu výměr stavební části se ze zadávací dokumentace vyjímají a nejsou 
nadále předmětem veřejné zakázky. Dodavatelé ve svých nabídkách tyto dvě položky nebudou 
oceňovat (položky je možné vymazat nebo u nich uvést nulovou cenu).  
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
Ing. Pavel Hajna 
vedoucí odboru rozvoje a investic 
 
v z. Ing. Radim Filípek, v. r. 


